1074
19
Säurebeständige Ventilatoren
CMPB/CMPT (1) 140, 160, 200, 250
technische Parameter
Gehäuse
Das Spiralgehäuse des Radialventilators ist

Rohr
[mm]
Eingangsleistung
[kW]
Strom
[A]
Spannung
[V]
Durchfluss
(0 Pa) [m3/h]
ak. Druck*
[dB(A)]
Gewicht
[kg]
Regler
CMPB/2-140 2700 140 0,09 1,15 230 615 60 6,2 –
CMPT/2-140 2750 140 0,09 0,7/0,4 230/400 615 60 6,4 VFVN-020-3L-3
CMPB/2-160 2850 160 0,37 2,87 230 1150 69 11,3 –
CMPT/2-160 2820 160 0,37 1,9/1,1 230/400 1150 69 10,8 VFVN-020-3L-3
CMPB/4-160 1370 160 0,25 2,3 230 830 54 11,3 –
CMPT/4-160 1360 160 0,25 1,04/0,6 230/400 830 54 10,8 VFVN-020-3L-3
CMPB/2-200 2820 200 1,50 10,0 230 3100 81 16,6 –
CMPT/2-200 2870 200 1,50 6,1/3,5 230/400 3100 81 17,6 VFVN-020-3L-5
CMPB/4-200 1350 200 0,37 3,06 230 1850 66 18,1 –
CMPT/4-200 1370 200 0,37 1,82/1,05 230/400 1850 66 17,6 VFVN-020-3L-3
CMPB/4-250 1350 250 1,50 9,9 230 3650 69 28,9 –
CMPT/4-250 1420 250 1,50 3,5 400 3650 69 35,2 VFVN-020-3L-5
* Schalldruck gemessen im freien Schallfeld in 1,5 m Abstand.
Typ A B B1 B2 C E F L M Ø N Ø D
CMPT 140 410 480 180 250 130 125 210 350 100 140 140
CMPT 160 445 525 200 260 150 125 210 440 130 160 160